1

2022 年９月７日

各位

住所 東京都渋谷区桜丘町 26 番１号

(本社事務所 東京都渋谷区道玄坂１丁目２番３号)

会社名 ＧＭＯアドパートナーズ株式会社

代表者名   代表取締役社長 橋口 誠

(コード番号 4784 東証スタンダード)

問合せ先   専務取締役 菅谷 俊彦

TEL 03-5728-7900

URL https://www.gmo-ap.jp/

GMO アドパートナーズ株主通信の公開について

2022 年度 1-6 月期の株主通信を公開いたしましたので、お知らせいたします。本資料は当社の株主様のみならず、市

場参加者のご理解を一層深めることを目的に作成されたものです。ご高覧いただけますと幸いです。

GMO アドパートナーズプレス

https://www.gmo-ap.jp/ir/gap/

なお、決算内容の詳細については、下記の決算短信および決算補足資料をご覧ください。

・2022 年 12 月期第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結) 2022 年８月４日公表

・2022 年 12 月期 第２四半期 決算補足資料 2022 年８月５日公表

（本資料に関するお問合せ）

経営企画部 MAIL：mc-ir@gmo-ap.jp TEL：03-5457-0916

以上

https://www.gmo-ap.jp/ir/gap/
mailto:mc-ir@gmo-ap.jp